
DIAMETRO ROTORE = 150,00 m

AL
TE

ZZ
A 

M
AS

SI
M

A 
= 

20
0,

00
 m

6
6

6

6

6

luce ad alta intensità

AL
TE

ZZ
A 

M
O

ZZ
O

 =
 1

25
,0

0 
m

6
6

6

6

6

DIAMETRO ROTORE = 150,00 m

AL
TE

ZZ
A 

M
AS

SI
M

A 
= 

20
0,

00
 m

AL
TE

ZZ
A 

M
O

ZZ
O

 =
 1

25
,0

0 
m

T05

T04

T03

T01

T06

T07

T02

SCHEMA PLANIMETRICO DELLE SEGNALAZIONI CROMATICHE E LUMINOSE

COORDINATE PLANO-ALTIMETRICHE DEGLI AEROGENERATORI

Sistema di riferimento UTM-WGS84 fuso 33

SCALA 1:25000

Identificativo Torre Nord Est
Quota base torre
     m.s.l.m.

Max altezza torre
         [m]

T01 200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

T02

T03

T04

T05

T06

T07

200.00

200.00

332606 4178961 540

332310 4178322 490

331691 4177949 440

330495 4176798 390

330034 4175623 310

329894 4174869 250

331160 4177378 423

Quota sommità torre
     m.s.l.m.

740

690

640

623

590

510

450
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PROGETTO DEFINITIVO PER AUTORIZZAZIONE

DEL VOLO A BASSA QUOTA E PER L'AVIFAUNA
SEGNALAZIONE DEGLI AEROGENERATORI PER LA SICUREZZA

COMUNI DI CONTESSA ENTELLINA - S. MARGHERITA DI BELICE - SAMBUCA DI SICILIA
PROVINCE DI PALERMO E AGRIGENTO
PARCO EOLICO "COSTIERE "
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SCHEMA SEGNALAZIONE CROMATICA E LUMINOSA SCHEMA SEGNALAZIONE CROMATICA

AutoCAD SHX Text
AEROGENERATORI CON SEGNALAZIONE CROMATICA E LUMINOSA(TIPO A)

AutoCAD SHX Text
AEROGENERATORI CON SEGNALAZIONE CROMATICA(TIPO B)


	Fogli e viste
	1455-PD_A_7.1._TAV_r00-7.1


		2021-04-30T09:33:12+0200
	FORTE NICOLA




