COORDINATE PLANO-ALTIMETRICHE DEGLI AEROGENERATORI

Sistema di riferimento UTM-WGS84 fuso 33

Identificativo Torre	Nord	Est	Quota base torre m.s.l.m.	Max altezza torre [m]	Quota sommità torre m.s.l.m.
T01	332606	4178961	540	200.00	740
T02	332310	4178322	490	200.00	690
Т03	331691	4177949	440	200.00	640
T04	331160	4177378	423	200.00	623
T05	330495	4176798	390	200.00	590
Т06	330034	4175623	310	200.00	510
T07	329894	4174869	250	200.00	450



AEROGENERATORI CON SEGNALAZIONE CROMATICA E LUMINOSA(TIPO A)

AEROGENERATORI CON SEGNALAZIONE CROMATICA(TIPO B)

SCALA 1:25000





